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ZP.271.1.13.2017

Wyjasnienia 1 do SIWZ i modyfikacja zalgcznika nr 6

dotyczy: postgpowania nr ZP.271.1.13.2017 o udzielenie zaméwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest wykonanie robdt budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
p.n.: ,,Kaj indzi inakszy - u nas po naszymu. Kultura ludowa Slaska Cieszyniskiego —
Modernizacja COK Dom Narodowy” oraz zadania zwigzanego z remontem
1 wyposazeniem sali widowiskowej COK ,,Dom Narodowy”.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamawiajgcy przekazuje tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1: W zwiazku z ryczabtowym charakterem postgpowania proponuje zmiany
w przedmiarow:

1. GladZ jednowarstwowo na ,.starych" $cianach sie nie wyjdzie, bedg "przeswity" trzeba
zastosowac gladz dwuwarstwowa.

2. Ze wzgledu na ktadzenie gladzi na starych tynkach proponujemy przyjecie przynajmniej
50% powierzchni do siatkowania, spekane podloze spowoduje spekanic warstwy gladzi,
co nie bedzie wing wykonawcy gladzi.

OdpowiedZ: Zgodnie z pkt 12.3 1 12.9 SIWZ udostepnione przedmiary robdt maja wyltgcznie
charakter pomocniczy i orientacyjny. Wykonawca winien przeprowadzi¢ wlasng ocene
1 ustalenia, co do rzeczywistego zakresu robét wymaganego do osiagniecia wilasciwego
rezultatu. Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowe)j wykonawca winien wykonczyé
gladzig gipsowa powierzchnie z plyt gipsowo-kartonowych oraz wyréwnaé $ciany 1 sufity
gladzig gipsowa. W zwiazku z tym, Ze na rynku dostepne sa gladzie gipsowe do nakladania
Jedng warstwg lub kilkoma warstwami w odpowiednich odstepach czasu, to od wykonawcy
zalezy jaka gladz zastosuje w celu uzyskania wlasciwej powierzchni. Ponadto po konsultacji
z projektantem nie przewiduje sie stosowania siatki przy wykonywaniu gladzi gipsowych.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie informacji, iz podczas biegu gwaranc)i Zamawiajacy
na wilasny koszt zawrze umowy serwisowe na zabudowany urzadzenia jak rowniez
zabezpieczy wszystkie wymagane materialy eksploatacyjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy (uzytkownik obiektu) na wilasny koszt zawrze stosowne umowy
serwisowe na zabudowane urzadzenia, jak réwniez zabezpieczy wszystkie wymagane
materiaty eksploatacyjne.

Pytanie nr 3: Prosimy o informacj¢ czy gwarancja na dostarczone i zabudowane urzadzenia
ma by¢ réwna gwarancji udzielonej prze producenta?

Odpowiedz: Okres udzielone) gwarancji na dostarczone i zabudowane urzadzenia winien by¢
rowny gwarancji udzielonej przez Wykonawce na roboty budowlane (pkt 8 Formularza
ofertowego, zgodnie z pkt 13.1 lit. b) SIWZ).
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Pytanie nr 4: Prosimy o informacje, czy w ofercie Wykonawcy przewidzie¢ koszt wymiany
i dostawy elementéw eksploatacyjnych w trakcie okresu gwarancji, np.: zrodta $wiatla,
$wietldwki, zardwki, czujki, baterie akumulatorow, filtry, wycieraczki, itp?

Odpowiedz: Materialy eksploatacyjne bedzie, po ich normalnym zuzyciu, wymieniat na swdj
koszt uzytkownik obiektu. Nie dotyczy to jednak sytuacji, kiedy wymiana bedzie konieczna
wskutek wady tego elementu — wtedy wymiana winna by¢ dokonana w ramach udzielonej
gwarancji.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579),
modyfikuje tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w nastepujacy sposob:

Zmianie ulega zalgcznik nr 6 SIWZ - wzdér umowy, zmianie w tym zakresie ulega
§ 2 ust. 3 projektu umowy:

zamiast:

Ustala sie cze$ciowe rozliczanie wykonywanych robot. Podstawa do wystawienia przez
wykonawce faktury czesciowej bedzie protokdt zaawansowania robot, podpisany przez
kierownika budowy*/robot* i inspektora nadzoru inwestorskiego. Warunkiem zaplaty
wynagrodzenia czesciowego jest dostarczenie przez wykonaweg dowoddw potwierdzajgeych
zaplate wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom, o ktérych mowa
wust. 6 pkt 1.

powinno by¢:

Ustala sie czesciowe rozliczanie wykonywanych robot. Podstawg do wystawienia przez
wykonawce faktury cze$ciowej bedzie protokdl zaawansowania robodt sporzadzony wedtug
pozycji zawartych w harmonogramie rzeczowo — finansowym, podpisany przez kierownika
budowy*/rob6t* 1 inspektora nadzoru inwestorskiego oraz zaakceptowany przez
przedstawiciela zamawiajacego. Wykonawca we wspOlpracy z zamawiajacym  jest
zobowiazany do biezace] aktualizacji harmonogramu rzeczowo — finansowego. Warunkiem
zaptaty wynagrodzenia czesciowego jest dostarczenie przez wykonawcg dowodow
potwierdzajacych zaptate wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom,
o ktérych mowa w ust. 6 pkt 1.

Zalgczmki:
Zatacznik Nr 6 Modyfikacja - wzor umowy
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